



سازمان حمل و نقل همگانی
شهر لار و حومه

صفحه ۴



بازدید شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر لار
از محله پشتویه

صفحه ۳



سرپرست شهرداری لار:

زیرسازی و آسفالت شش پروژه عمرانی شهرداری لار به اتمام رسید

صفحه ۲



فاز سوم نامگذاری خیابان های سطح شهر اجرا شد

صفحه ۲



تیم بسکتبال بانوان شهرداری لار،

نایب قهرمان مسابقات سه جانبه بندرعباسی

صفحه ۳

در سه ماه اخیر؛

شانزده پروژه عمرانی نیمه تمام شهرداری لار به اتمام رسیده است

در سه ماه اخیر ۱۶ پروژه عمرانی نیمه تمام شهرداری لار با هزینه ای بالغ بر ۵ میلیارد و پانصد میلیون ریال به اتمام رسیده است.



مهندس نعمت پور سرپرست واحد عمران شهرداری لار در گفتگو با خبرنگار ما، با بیان این مطلب گفت: این پروژه ها شامل زیرسازی و آسفالت ۳۰ متری نماز "مسجد النبی (ص)"، خیابان معلم ۳، خیابان فرهنگ ۱۵، خیابان رود خانه جنب هتل کوثر بلوک ۴، خیابان شهید فخرایی بلوک ۷ و

خیابان جنب دانشکده پیراپزشکی، اجرای جوب ضلع شرقی بازار قیصریه، نصب و راه اندازی سرویس بهداشتی بلوار نماز و بلوار فرمانداری، اجرای کانال دارالرحمه، اجرای کانویا محله پشتویه به طول ۱۰۰ متر، اجرای کانویا روبروی بانک مسکن، بتن ریزی اطراف وسایل بازی پارک حاشیه ای، اجرای موزائیک باغ ملی و بتن ریزی اطراف وسایل بازی، اجرای پله محله امامزاده و ترمیم حوضچه حدفاصل فاز یک و دو بازار امام می باشد.

سرپرست واحد عمران شهرداری لار افزود: ۱۶ پروژه عمرانی این شهرداری نیز در حال اجراست که ساختمان پلس راه، تک لبه و زیرسازی آسفالت ۱۲ متری شرکت گاز، اصلاح قوس خیابان حاج غفوری روبروی مسجد زینبیه، تک لبه و اجرای کانال و زیرسازی و آسفالت پارک لاله پشت نانوائی محمد عراقی، حذف بریدگی تقاطع بلوار ولایت و روستای بان، حذف بریدگی تقاطع بلوار غدیر شمالی و ۱۲ متری فرهنگ ۱ بلوک ۷، ساماندهی ضلع غربی بازار قیصریه، احداث باغچه های حریم بلوار نخل (فرودگاه)، زیرسازی آسفالت آب انبار سید جعفری محله کوریچان، دیوار چینی رودخانه وربند، مخلوط ریزی و تسطیح مخلوط شهرک امام، زیرسازی ۳۰ متری شهرک امام، زیرسازی رمپ ورودی خیابان فاطمیه، کانال کشی و کف سازی کوچه شهید طلای دروازه شیراز، ساخت و نصب پل عابر پیاده اطراف بازار امام و ادامه کانال دفع آبهای سطحی محله کوریچان از جمله این پروژه ها می باشد.

آشغال ریختن در محله، خیابان یا پیاده رو را کاری زشت بدانید و دیگران را نیز برحذر دارید.

سرپرست شهرداری لار:

زیرسازی و آسفالت شش پروژه عمرانی شهرداری لار به اتمام رسید



در شهرداری لار، اجرا و به اتمام رسیده است.

محمدرضا قنبرنژاد سرپرست شهرداری لار، از اتمام ۶ پروژه ی زیرسازی و آسفالت سطح شهر خبر داد.

سرپرست شهرداری لار گفت: رسیدگی به وضعیت شهر و توسعه میلمان شهری از اولویت های مجموعه شهرداری و شورای اسلامی شهر لار است.

وی همکاری شهروندان را با شهرداری در اجرای پروژه های عمرانی شهر لار مطلوب ارزیابی کرد و افزود: شهر لار برای توسعه و پیشرفت، از پتانسیل بالایی برخوردار است که امیدواریم همچون گذشته با مشارکت مردم فهیم، شاهد عمران و آبادانی بیش از پیش آن باشیم.

وی در ادامه گفت: زیرسازی و آسفالت ۳۰ متری نماز "مسجد النبی (ص)"، خیابان معلم ۳، خیابان فرهنگ ۱۵، خیابان رود خانه جنب هتل کوثر بلوک ۴، خیابان شهید فخرایی بلوک ۷ و خیابان جنب دانشکده پیراپزشکی، ۶ پروژه ای است که با تلاش شبانه روزی خدمتگزاران شما



قنبرنژاد در پایان گفت: متراژ پروژه های اجرا شده ۶۵۰۰ مترمربع می باشد که هزینه ای بالغ بر یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در بر داشته است که این هدیه ای است به همشهریان ارجمند و امید است مورد رضایت این عزیزان قرارگیرد.

سرپرست شهرداری لار در دیدار با خانواده شهید:

پاکی و خلوص نیت شهدا و ایثارگران الگوی مناسبی برای ما مسئولین است

به مناسبت هفته بسیج مستضعفین، سرپرست شهرداری لار از خانواده شهیدان رمضان حیدری و ماشاله طالبی دیدار و از صبر و استقامت آنان تجلیل کرد.

راستای تجلیل از

فرهنگ ایثار و شهادت، قنبرنژاد سرپرست شهرداری لار، نماینده بنیاد شهید و امور ایثارگران، نماینده فرمانداری ویژه لارستان و نمایندگان فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان لارستان، ضمن حضور در منزل این دو عزیز، ضمن بیان خاطرات به قرائت قسمتی از وصیت نامه



آن شهیدان و الامقام پرداختند.

در این دیدار، قنبرنژاد، دیدار با خانواده های معظم شهدا را باعث افتخار و یک وظیفه دانست و بیان کرد: پاکی و خلوص نیت شهدا و ایثارگران، الگوی مناسبی است برای ما مسئولین که پیشرفت حاصل، مرهون فداکاری و رشادت آنها هستیم.

در پایان، با قرائت فاتحه، یاد و خاطره این دلاور مردان را گرمی داشتند.

فاز سوم نامگذاری خیابان های سطح شهر اجرا شد

در راستای طرح نامگذاری خیابانها و معابر عمومی شهر لار، فاز سوم این طرح اجرا شد.



در این مرحله از این طرح، ۲۶ کوچه و بن بست در محدوده بلوار پاسداران جنوبی تا باغ ملی و به نامهای پاسداران یک تا پاسداران ۲۶ نامگذاری شد.

که امید است مورد رضایت همشهریان ساکن در این منطقه قرار گیرد.

حضور سرپرست شهرداری لار در مراسم هفته بسیج

به منظور گرامیداشت هفته با شکوه بسیج، محمدرضا قنبرنژاد سرپرست شهرداری لار، عبدالرحیم بیژنی معاون مدیرکل و مدیریت آموزش و پرورش لارستان، عبدالمجید عالی عضو شورای اسلامی شهر لار، سرهنگ جاوید فرماندهی ناحیه مقاومت بسیج سپاه لارستان، در آموزشگاه راهنمایی فرزندان حضور یافتند و از نزدیک شاهد اجرای برنامه هایی بودند که توسط دانش آموزان این آموزشگاه به مناسبت هفته بسیج به اجرا درآمد.



اجرای دکلمه در وصف بسیج و بسیجی، اجرای سرود همگانی و سخنرانی فرماندهی ناحیه مقاومت

بسیج سپاه لارستان از جمله برنامه های این روز بزرگ بود. شایان ذکر است سرپرست شهرداری لار، در قسمتی از این مراسم از دانش آموزان و مسئولین این مرکز آموزشی تشکر و قدردانی کرد و دانش آموزان را با تلاش گسترده و پیشرفت در عرصه علم و دانش به دفاع از این مرز و بوم دعوت کرد.

حضور نیروهای آتش نشانی در مانور سراسری زلزله

همزمان با ۱۰ آذرماه مانور سراسری زلزله باحضور آتش نشانان شهرداری در لار برگزار شد.

در این مانور که سناریوی آن توسط جمعیت هلال احمر تهیه شده بود، در پی تماس تلفنی



با سامانه ۱۲۵ و همزمان با زنگ سراسری زلزله در سراسر کشور، آتش نشانان به سرعت به محل حادثه واقع در مدرسه شهید قنادی اعزام و با ورود به این محوطه کارگاهی که طبق سناریوی قبلی، ورودی مدرسه تخریب و آتش نشانان از بالای یکی از

ساختمان های این مدرسه به داخل محوطه وارد شده و به عملیات اطفاء حریق پرداختند.

در ادامه نیروهای آتش نشانی پس از اتمام عملیات، به نجات مصدومین فرضی با همکاری

جمعیت هلال احمر شتافتند.

سپس کارگروه آوار و تدفین با

مسئولیت شهرداری لار با حمل

جسد به بیرون محوطه به

کار خود پایان دادند.

با اتمام این مانور، مسئولین

مربوطه طی جلسه نقد و بررسی

به ارزیابی عملیات های انجام

شده توسط تمامی نیروهای

امدادی و ستادی پرداختند.



تیم بسکتبال بانوان شهرداری لار،

نایب قهرمان مسابقات سه جانبه بندرعباسی



مسابقات سه جانبه بسکتبال بانوان با حضور تیم های شهرداری لار، برق بندر و منتخب قشم در بندر عباس برگزار شد.

در این دوره از مسابقات تیم شهرداری لار، پس از پیروزی بر منتخب قشم، به مصاف برق بندر رفت.

آرشیو

تیم بسکتبال شهرداری لار در این بازی تا لحظات پایانی

پیروز میدان بود که متأسفانه در ثانیه های آخر به دلیل داوری ناعادلانه، بازی را با اختلاف یک امتیاز به حریف واگذار کرد و به مقام نایب قهرمانی رسید.

گفتنی است، بازیکنان پرتلاش شهرداری لار با بازی جذاب خود در این دوره از مسابقات نشان دادند، چیزی از بازیکنان لیگ برتر کشور کم ندارند.

شایان ذکر است در جلسه ای که با حضور مسئولین ورزش بانوان شهرستان برگزار گردید، ۷ تن از بازیکنان تیم بسکتبال شهرداری لار، به تیم منتخب راه یافته و سیده لیلا عبدالرحیم زاده مربی این تیم، عهده دار مربی گری تیم منتخب لار شد.



تلفن ۱۳۷

پل ارتباطی شما با ما

منتظر شنیدن انتقادات و پیشنهادات شما هستیم

بازدید شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر لار از محله پشتویه



قنبرنژاد سرپرست شهرداری لار به همراه نامدار و نیک آواز اعضای شورای اسلامی شهر و یاوران شورای محله پاقلعه، از محله پشتویه بازدید کردند.

این بازدید بمنظور ساماندهی و تملک

منزل باقیمانده این محله و تخریب منزل فرسوده جهت زیباسازی خیابان فاطمیه و اطراف امامزاده میر علی ابن الحسین(ع) انجام شد که امید است در فاز دوم، تملک این خیابان به زودی عملی و اجرا گردد.

دو خبر از پروژه های واحد فضای سبز شهر داری لار

واحد فضای سبز شهرداری از پروژه فضای سبز شهر خبر داد.



اولین پروژه، کاشت ۴۹ اصله درخت سپستان در خیابان جهاد بود که به منظور زیباسازی و افزایش سرانه فضای سبز شهر لار با همکاری و صبر مردم شریف این منطقه اجرا و به اتمام رسید.

دومین پروژه آماده سازی و احداث فضای سبز بلوار نخل (به سمت فرودگاه) است



که در فاز اول اقدام به کاشت ۱۰ هزار اصله نهال ناترک (پرچین) نموده و آبیاری آن به صورت قطره ای خواهد بود که این دو پروژه جمعاً هزینه ای بالغ بر ۲۶۰ میلیون ریال در بردارد و امید است مورد رضایت

شهروندان قرار گیرد.

مشاورین خوبی برای شهر خود باشید

۱۰۰۰۴۴۲۰۸۴۷۱۱۷



کاهنامه داخلی شهرداری و شورای اسلامی شهر لار

مدیر مسئول: محمدرضا قنبر نژاد

زیر نظر هیئت تحریریه

تلفن: ۰۷۸۱- ۳۳۳۹۴۹۰ - ۳۳۴۴۷۱۰

نمابر: ۰۷۸۱- ۳۳۴۲۵۰۰

پست الکترونیکی: R.shahrdarilar@yahoo.com

وب سایت شهرداری لار: www.Larcity.ir

لینو گرافی و چاپ: مجتمع چاپ کوثر لارستان

سازمان حمل و نقل همگانی شهر لار و حومه

نظارت و هماهنگی در امر حمل و نقل شهر جهت جابجایی ایمن، ارزان، سریع و راحت مسافران .
انجام مطالعات و تحقیقات مورد نیاز حمل و نقل درون شهری .

وضعیت دستگاه اجرایی:



الف) از لحاظ ساختمان اداری امانی از طرف شهرداری و بدون مهمانسرا می باشد . سازمان دارای دو خودروی سواری پیکان و پژو (تاکسی) جهت انجام امور اداری و بازرسی می باشد .

ب) جایگاه دستگاه اجرایی در استان :
سازمان حمل و نقل لار و حومه در طول ۵ سال گذشته با رشد فزاینده ای رو به پیشرفت بوده و توانسته وضعیت حمل و نقل شهرستان را بطور قابل ملاحظه ای بهبود بخشد که در خلاصه عملکرد سازمان مشهود می باشد . این سازمان تا کنون توانسته بیش از ۷۰٪ برنامه هایی که در چشم انداز ۵ ساله سازمان تعریف گردیده را تحقق بخشیده و حتی زودتر از موعد مقرر اجرایی سازد . از لحاظ خدمات رسانی در منطقه لارستان بزرگ حرف اول را زده و به شهرداری های کل منطقه نیز خدمت رسانی می نماید (نوسازی-بیمه-اداری و ...) و در مقایسه با شهرداری هم طراز و شهرهایی که دارای سازمان حمل و نقل همگانی می باشند به جرات می توان گفت در سطح بالاتری قرار داشته و خدمات رسانی مطلوبی را برای شهروندان عزیز فراهم نموده است و از تمامی ظرفیت و توان خود جهت پیشرفت هرچه بیشتر در آینده بهره خواهد برد .

ادامه دارد

سیستم تاکسیرانی .
انجام سرمایه گذاری مجاز - اخذ وام - انجام عملیات بازرگانی و جلب همکاری سایر ارگانها در جهت تامین و تجهیز سیستم حمل و نقل .
صدور ، تمدید و لغو پروانه اشتغال به حمل و نقل عمومی مسافر و بار بر اساس

مفاد آیین نامه تصویبی و دستورالعملهای صادره از وزارت کشور .
مطالعات لازم برای اصلاح (تصویب ، افزایش) پایانه ها ، مسیر خطوط در داخل شهر و حومه و بررسی نحوه تخصیص مطلوب ناوگان به خطوط محدوده خدمات رسانی سازمان .



اهداف کلان دستگاه اجرایی:

تلاش برای بهبود امر عبور و مرور در شهر از طریق مطالعه ، برنامه ریزی، طراحی ، آموزش .

خطوط شبکه با توجه به تمرکز جمعیت و تولید و جذب سفر به منظور ارائه خدمات مطلوب و بررسی نحوه تخصیص هر یک از سیستمهای ناوگان حمل و نقل همگانی به خطوط مورد نیاز .
توسعه و تکمیل و نوسازی ناوگان تاکسیرانی با توجه به توسعه شهر و افزایش جمعیت و احتیاجات مردم با برنامه ریزی لازم و انجام طرحهای مطالعاتی و کارشناسی برای کم یا زیاد کردن آمار ناوگان موجود .

برنامه ریزی ، اداره ، کنترل و نظارت دقیق بر وسائط حمل و نقل همگانی مسافر و بار در داخل شهر و حومه شامل مینی بوسها و وسائط حمل و نقل شهری که توسط بخش خصوصی تامین و به حمل و نقل همگانی مسافر اشتغال دارند .

بررسی و تعیین میزان نرخ کرایه انواع خطوط حمل و نقل شهری و حومه و اخذ مصوبات قانونی از شورای اسلامی شهر مطابق با ضوابط و دستورالعملهای صادره از سوی وزارت کشور .
استفاده و بکارگیری امکانات در جهت

تاریخچه دستگاه اجرایی:

سازمان حمل و نقل همگانی شهر لار و حومه شامل تاکسیرانی - مینی بوسرانی و غیره جهت بهره برداری مطلوب از طریق برنامه ریزی تقویت و توسعه کمی و کیفی ناوگان و اعمال نظارت صحیح و همچنین



توسعه و تکمیل

توقفگاههای مورد نیاز و استفاده از امکانات بخش های مختلف در سال ۸۳ طبق نامه شماره ۸۰/۵/۷-۱۹۶۹۶/۳۴/۰۱ مدیرکل امور شهرداریها و نامه شماره ۴۴/۱/۱۳/۴۰۴۴/س-۸۲/۸/۱۳ وزیر محترم کشور تاسیس گردید .

طبق آخرین آمار این سازمان تا پایان سال ۸۶ دارای ۱۳۲ دستگاه تاکسی شهری ، ۱۷ اژانس تلفنی و ۶ دستگاه میدل باس بوده است . در حال حاضر با توجه به افزایش و توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی سازمان دارای ۱۷۳ دستگاه تاکسی شهری و ۲۳ اژانس تلفنی و ۹ دستگاه مینی بوس و ۳۰۰ دستگاه سرویس مدارس می باشد .

شرح وظایف سازمان:

سازماندهی و بهبود وضعیت حمل و نقل همگانی شهر لار و حومه ، شامل مینی بوسرانی ، تاکسیرانی و ... و بهره برداری مطلوب از طریق برنامه ریزی جهت تقویت و توسعه کمی و کیفی ناوگان و اعمال نظارت صحیح و همچنین توسعه و تکمیل توقفگاههای مورد نیاز .

مطالعات لازم برای شناخت نیازهای حمل و نقل همگانی شهر و حومه از قبیل نقشه شبکه خطوط جدید و یا اصلاح مسیر خطوط موجود و یا تعداد آنها در داخل شهر و حومه با در نظر گرفتن طول و مسیر خطوط بر حسب نیازمندیها و بازدهی کار و همچنین تشخیص و اعلام اولویتهای

تامین درآمد سازمان از محل اخذ عوارض و درآمدهای قانونی .
بکارگیری هر گونه امکانات قانونی برای آسایش مسافران درون و حومه شهری و